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Dzisiejsza niedziela to Niedziela Misyjna przeżywana pod hasłem: „Idźcie i1.
głoście”.  Rozpoczyna ona Tydzień Misyjny.  Modlimy się  w intencji  misji  i
misjonarzy zakonnych i świeckich. Wielkie dzieło misyjne wspieramy na różne
sposoby,  dzisiaj  także składając ofiary na tacę wspieramy Papieskie Dzieła
Misyjne.

Przed nami kolejny różańcowy tydzień. Codziennie (poza niedzielą) w naszym2.
kościele  po  Mszy  Św.  gromadzimy  się  na  nabożeństwie  różańcowym.
Wszystkich  parafian  zapraszam  na  tę  modlitwę.           

W przyszłą sobotę, 28 października, w liturgii czcimy św. Apostołów Szymona i3.
Judę Tadeusza. Zapatrzeni w ich świadectwo będziemy prosić Pana Boga o
taką samą silną wiarę.

W  kościele  zakończyły  się  prace  interwencyjne  związane  z  zatrzymaniem4.
degradacji  we  wnętrzu  świątyni.  Prace  polegały  na  usuwaniu  grzybów,
wysoleń,  renowacji,  konsolidacji  murów  i  tynków,  osuszaniu  murów,
wzmocnieniu i uzupełnieniu tynków, szlifowaniu i przygotowaniu powierzchni
do dalszych prac. Wartość robót wyniosła 204.987,72 PLN. Dofinansowanie z
MKiDN to 200.000 PLN, natomiast 4.987,72 PLN stanowi wkład własny parafii.

W związku z zakończeniem prac w kościele pragnę zwrócić się do parafian i5.
Przyjaciół  naszego  Sanktuarium  o  pomoc  w  posprzątaniu  świątyni.
Porządkowanie zakrystii  rozpocznie się we wtorek (tj.  24 X) o godz.  9:00.
Natomiast  wszystkie  grupy parafialne  zapraszam do sprzątania  kościoła  w
środę (tj. 25 X) na godz. 18:00. 

Zachęcam do zamawiania intencji mszalnych: za naszych zmarłych jak również6.
za żyjących, siebie samego i swoich bliskich. W październiku i listopadzie jest
możliwość zamawiania Mszy Św. o godz. 18:00.        



Zbliża się miesiąc listopad, który w tradycji Kościoła poświęcony jest modlitwie7.
za zmarłych. Wspólnota Kościoła spiesząc im z pomocą składa ofiarę Myszy
Św. i modli się za nich. Zachęcam wszystkich o podjęcie modlitwy za zmarłych
rodziców, krewnych, przyjaciół, sąsiadów.       

Na kartkach wypominkowych, które zostały wyłożone w kościele wypisujemy8.
czytelnie  (w  mianowniku)  swoich  bliskich  zmarłych  oraz  na  odwrocie
zaznaczamy dzień tygodnia w którym co tydzień przez cały m-c listopad w
modlitwie  wypominkowej,  pragną  Państwo  polecać  dusze  swoich  bliskich
zmarłych. Wypełnione kartki wypominkowe można złożyć na tacę, w zakrystii
lub  w  kancelarii  parafialnej.  W  naszym  Sanktuarium  nabożeństwa
wypominkowe sprawowane będą przez cały listopad od poniedziałku do soboty
po Mszy Św. 


